Приказ

директора МБОУ «Махкетинская СОШ им.Ш.Хазуева»

от  31.08.2022г.                            с.Махкеты                                             №7-б

Об организации наставничества

      С целью оказания помощи молодым специалистам в их профессиональной

становлении и формирования кадрового потенциала в школе, в соответствии с

Положением о наставничестве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками молодых специалистов следующих педагогических

работников:

        Начинающие педагоги: Наставники:

Ахмадова Р.М.

Мезиева З.И.

Тутаева Р.Я.

Юхигова П.А.

Саракаеват Р.С.

Эскерханова Х.Д.

Махмудова М.Д.

Алисханова П.А.

2.  Контроль за деятельностью наставников возложить на руководителей школьных

методических объединений.

Директор                                                         Л-А.М. Вахидов

Муниципальное учреждение

«Веденский  районный отдел

образования»

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
«МАХКЕТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ

ШАЙХИ ХАЗУЕВА»

(МБОУ «Махкетинская  СОШ имени

Шайхи Хазуева»)

Муниципальни учреждени

«Ведана кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни

юкъарадешаран учреждени

 «МАХК1АТ1ЕРА ЮЬРТАН

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»

(МБЮУ « Махк1ат1ера юьртан

ЮЮШ»)